

HARALDSHUS A/S

Ågerupvej 104
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Jørgen Mathiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARALDSHUS A/S

Ågerupvej 104

4140 Borup

Telefonnummer: 20137656

e-mailadresse: jum@haraldshus.dk

CVR-nr: 14809287

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Amagerbrogade 60

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været bygherrerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet beskæftiger sig primært med bygherrerådgivning. De bygherrerådgivnings opgaver som var forventet at påbegynde i 2016 er stadigvæk ikke realiseret. Denne udvikling har påvirket resultatet for årene 2007 til og med 2016.

Resultatet for 2016 er utilfredsstillende.

Hoved aktivitet, bygherrerådgivning ser stadigværk ikke positivt ud i 2017 men man forventer et positivt resultat for året 2017 samt årene fremover. Egenkapital forventes genetableret i løbet af 2017 til 2019.

Selskabet har tabt hele sin kapital, hvorfor selskabet i henhold til Aktieselskabsloven skal redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor aktionærer og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		167.500	156.000
Vareforbrug		0	-8.000
Administrationsomkostninger	1	0	-36.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			44.939
Bruttoresultat		167.500	111.928
Personaleomkostninger	2	-96.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-56.322	-3.162
Resultat af ordinær primær drift		15.178	108.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-35.210	44.939
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-629
Ordinært resultat før skat		-20.058	153.076
Skat af årets resultat	3	-9.690	-35.900
Årets resultat		-29.748	117.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.748	117.176
I alt		-29.748	117.176

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.729	164.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.729	164.939
Anlægsaktiver i alt		129.729	165.939
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Udskudte skatteaktiver		211.310	221.000
Andre tilgodehavender		0	160
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		211.310	221.160
Likvide beholdninger		24.361	7.805
Omsætningsaktiver i alt		235.671	228.965
Aktiver i alt		365.400	394.904

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-554.913	-525.165
Egenkapital i alt		-54.913	-25.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.997	2.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.316	417.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.313	420.069
Gældsforpligtelser i alt		420.313	420.069
Passiver i alt		365.400	394.904

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Direkte løn	0	36.072
Fremmed teknikere m.v.	0	0
Hensat tab på debitor	0	0
	<u>0</u>	<u>36.072</u>

2. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0,5

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	0	0
Pensioner	0	36.072
Regulering feriepenge	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	36.072

Løn m.v. i alt indgår i nedenstående regnskabsposter således:

Produktionsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger fremmedtekniker	96.000	0
	<u>36.072</u>	<u>3.500</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	-25.410
Ændring af udskudt skat	-9.690	-10.490
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.690</u>	<u>-35.900</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16.	500.000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets eventuelle forpligtelser udgør 0 kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Jørgen U. Mathiesen, Ågerupvej 104, 4140 Borup.

Selskabet tegnes af Direktør Jørgen U. Mathiesen.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med Stress & Co. Disse transaktioner har omfattet konsulent assistance og er forgået på markedsmæssige vilkår.

Koncern forhold

Regnskab for Stress & Co. ApS, Ågerupvej 104, 4140 Borup, CVR-Nr. 28985819 ingår i regnskab for Haraldshus A/S.